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Alustataloudella tarkoitetaan jaettua sosiaalista tai teknologista 
rakennetta, joka yhdistää monia palvelujen, tuotteiden tai sosiaalisen 
arvon tuottajia. Digitaalisuuden myötä alustojen kehittäminen on ollut 
nopeaa. Alustat mullistavat muutakin kuin taloutta! 
Miltä alustoilta Keski-Suomi ponnistaa tulevaisuuteen? 
Luvassa on asiantuntijapuheenvuoroja ja yhteistä tulevaisuuspohdintaa 
Keski-Suomen mahdollisuuksista alustataloudessa.

ILMOITTAUDU FOORUMIIN 2.11.2016 MENNESSÄ.

Foorumiin mahtuu 140 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.
Tilaisuus on maksuton, mutta peruuttamattomasta poisjäännistä 
(no-show) laskutetaan 50 euroa.

https://my.surveypal.com/K-S_tulevaisuusfoorumi_10.11.2016 

http://bit.ly/1SwccAA 

Foorumin järjestää Keski-Suomen tulevaisuusryhmä.

Lisätietoja:
kehittämispäällikkö Kari Pirinen, kari.pirinen@keskisuomi.fi, p. 040 595 0008
maakuntasuunnittelija Kirsi Mukkala, kirsi.mukkala@keskisuomi.fi, p. 040 595 0002 
(mahdolliset peruutukset)
strategiapäällikkö Eija Heinonen, eija.heinonen@ely-keskus.fi, p. 0295 024 658
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 9.00-9.30 Kahvi ja ilmoittautuminen

 9.30-9.45 MILLÄ ALUSTOILLA ON  KESKI-SUOMEN TULEVAISUUS?  
  maakuntajohtaja Tapani Mattila, Keski-Suomen liitto 
  ylijohtaja Pasi Patrikainen, Keski-Suomen ELY-keskus

 9.45-10.30 DIGITAALISUUS ALUSTOJEN MAHDOLLISTAJANA
  TkT, tutkijatohtori Timo Seppälä, Elinkeinoelämän tutkimuslaitos (Etla)

 10.30-12.00 TYÖPAJAT: VAUHTIA ALUSTOIHIN!

ALUSTATALOUS LUO UUDET PELISÄÄNNÖT! KUKA JAKAA BUSINEKSESI? 
Tulevaisuuden liiketoiminnan alustat eivät ole sidoksissa yrityksen omaisuuteen. Markkinointi 
alustataloudessa on älykästä ja löytää entistä tehokkaammin asiakkaan yksilölliset tarpeet. 
Miten hyödynnämme älykkäitä alustoja markkinoinnissa ja liiketoiminnan verkostoissa?

MITEN SAAMME HYVINVOINTIALUSTAT VAUHTIIN? HUIPPUOSAAMISESTA PALVELUIKSI. 
Uuden sairaalan myötä Keski-Suomessa on ainutlaatuinen mahdollisuus luoda uudenlainen 
uusia teknologioita hyödyntävä terveyden ja hyvinvoinnin osaamisalusta. Hippokselle 
rakentuu liikunnan ja hyvinvoinnin keskittymä. Miten hyvinvointia säteilevään tavoitteeseen 
päästään?

BIOTALOUDEN ALUSTOILLA UUDENLAISTA ARVONLUONTIA. 
Teknologia avaa mahdollisuuksia alustojen kehittämiseen myös biotaloudessa. Miten 
biotalouden alustoilla voidaan hyödyntää eri toimijoita ja uudenlaista arvonluontia? 
Case-esimerkkinä Biotalouskampus.

MITEN KESKI-SUOMESTA KANSAINVÄLINEN OPPIMISEN ALUSTOJEN HUIPPU? 
Digitaalisuus mahdollistaa uudenlaisten oppimis-, koulutus ja opiskeluprosessien 
rakentumisen. Miten ja millaisia alustoja olisi mahdollista hyödyntää tulevaisuuden oppimises-
sa ja kouluttamisessa? Miten Keski-Suomen vahva alan osaaminen vastaa haasteeseen?

 12.00-13.00 Lounas (omakustanteinen)

 13.00-13.30 PAJOJEN OIVALLUKSET – KONKREETTISIA ASKELIA ALUSTOJEN KEHITTÄMISEKSI

 13.30-14.15 ALUSTAT MULLISTAVAT LIIKETOIMINTAA
  analyytikko Vesa Kokkonen, Oxford Research Oy

 14.15-14.45 MITEN KESKI-SUOMEN ALUSTAT LENTOON?
  dekaani, professori Pekka Neittaanmäki, Jyväskylän yliopisto

 14.45-15.15 Päätössanat ja kahvia alustoilla
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TIMO SEPPÄLÄ
TkT Timo Seppälä vetää alustatalouteen ja digitaalisuuteen liittyvää tutkimusta 
Elinkeinoelämän tutkimuslaitoksella (ETLA), sekä opettaa Aalto yliopiston 
Tuotantotalouden laitoksella toimitusketjujen ja operaatioiden johtamista. 
Aiemmin Seppälä on toiminut lähes 20 vuotta eri kansainvälisten yritysten 
paikallisissa ja globaaleissa johto- ja liiketoiminnan kehitystehtävissä. Hän 
toimi mm. Elcoteq Oyj:n Nokia-toimintojen vastaavana johtajana sekä 
Novomok Oy:n hallituksen puheenjohtajana ja toimitusjohtajana. 
 
VESA KOKKONEN
Vesa Kokkonen työskentelee Oxford Research Oy:ssa. Hänellä on yli 10 vuoden 
kokemus yrittäjyyden ja elinkeinojen kehittämisestä, tutkimisesta ja 
koulutuksesta. Viime aikoina Kokkonen on selvittänyt laajemmin 
digitalisaation ja siihen liittyen mm. massadatan ja robotiikan merkitystä 
liike-elämälle ja osaamistarpeille. Aiemmin hän on työskennellyt mm. Aalto 
yliopiston Start-up Centerissä korkean osaamisen start-up -yritysten kanssa. 
 
PEKKA NEITTAANMÄKI
Pekka Neittaanmäki on informaatioteknologian professori, erityisalanaan 
laskennalliset tieteet, ja IT-tiedekunnan dekaani Jyväskylän yliopistossa. 
Koulutukseltaan Neittaanmäki on filosofian tohtori. Hänen uusimpia 
tutkimusalojaan ovat digitaaliset oppimisympäristöt, sote-palvelut ja 
digitaalinen alustatalous.
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